
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

市販型小型車両（乗
用車）の外注整備
外

航空自衛隊
第２補給処十条支処業務課
会計班長　秋山　幸子
東京都北区十条台1-5-70

令和5年4月7日

一古自動車興業
(株)
東京都北区豊島2-
26-22

7011501000423 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,188,670
単価契約、
契約金額は
予定総額

自動車損害賠償責任
保険料（自家用乗用
自動車 本土 37か月
8台）以下12件

航空自衛隊
第２補給処十条支処業務課
会計班長　秋山　幸子
東京都北区十条台1-5-70

令和5年4月7日

東京海上日動火災
保険（株）
東京都千代田区大
手町2-6-4

2010001008824 一般競争入札 4,816,500 4,816,500 100%
単価契約、
契約金額は
予定総額

類別標準化業務の部
外委託

航空自衛隊
第２補給処十条支処業務課
会計班長　秋山　幸子
東京都北区十条台1-5-70

令和5年4月7日

大誠エンジニアリ
ング(株)
東京都新宿区四谷
坂町12-20

4011101029568 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,046,000
単価契約、
契約金額は
予定総額

航空自衛隊
第２補給処十条支処業務課
会計班長　和田 美智子
東京都北区十条台1-5-70

以下余白 一般競争入札
単価契約、
契約金額は
予定総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年４月


